
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 40/135/2023      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół  Nr 1 w Nowej Dębie  do 

złożenia wniosku, podpisania umowy  i realizacji  zadania dotyczącego  projektu 

„ Z edukacją w przyszłość - kompleksowy program rozwoju edukacji w Zespole 

Szkół Nr 1 w Nowej Dębie.  

 

Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2022,  poz. 1526,z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Pana  Zbigniewa Wolwowicza   - dyrektora  Zespołu Szkół               

Nr 1   w Nowej Dębie, ul. Mikołaja  Reja  7, 39 – 460 Nowa Dęba   do podpisania                

i złożenia wniosku, podpisywania umowy, aneksów do umowy,  realizacji i nadzoru                  

w projekcie „Z edukacją w  przyszłość – kompleksowy program rozwoju edukacji                

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie” w konkursie nr FEPK.07.12 –IP.01-004/23                       

w ramach Działania FEPK.07.12 „Szkolnictwo ogólne”   - Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021 – 2027. 

     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1   w Nowej Dębie. 

§ 3   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

 

 

 

 


